
平成２６年度（７月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月17日 維持管理課 鉛製給水管改善業務委託（河東１） 251,090 円 － 円 188,400 円

配水管工事
（水道局）

10:00 14070001 和歌山市内河東地区一円 188,400 円 75.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月17日 維持管理課 鉛製給水管改善業務委託（河東２） 251,090 円 － 円 188,400 円

配水管工事
（水道局）

11:00 14070002 和歌山市内河東地区一円 188,400 円 75.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月17日 維持管理課 鉛製給水管改善業務委託（河西１） 249,910 円 － 円 239,000 円

配水管工事
（水道局）

13:30 14070003 和歌山市内河西地区一円 187,500 円 95.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月17日 維持管理課 鉛製給水管改善業務委託（河西２） 249,910 円 － 円 239,914 円

配水管工事
（水道局）

14:30 14070004 和歌山市内河西地区一円 187,500 円 96.00 ％

№

入札方法 入札日 担当課名 業務名

履行期間
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名

2
（株）栄起創建　（株）中澤工業　中村設備工業（株）　（株）中山建設
（株）藤本水道

5 （株）栄起創建

落札金額
（税抜き）

業務種別 入札時間 工事番号 履行場所

4 （株）中澤工業　中村設備工業（株）　（株）中山建設　（株）藤本水道 4 （株）中澤工業

1
（有）栄起創建　（株）崇翔　（株）中澤工業　中村設備工業（株）　（株）
中山建設　（株）藤本水道　和大興業（株）

7 （株）崇翔

3 （株）中澤工業　中村設備工業（株）　（株）中山建設　（株）藤本水道 4 中村設備工業（株）

契約日の翌日から
平成２７年３月３
１日まで

契約日の翌日から
平成２７年３月３
１日まで

契約日の翌日から
平成２７年３月３
１日まで

契約日の翌日から
平成２７年３月３
１日まで


	一覧表（７月分委託工事）

